
平成 27 年度	 安井研究室名簿(2015/7/14 更新)	 
住所	 〒770-8506	 徳島県徳島市南常三島町 2 丁目 1 番地	 徳島大学工学部機械工学科	 

教授室：M317(外線&FAX:088-656-7377,内線:4401),	 博士研究員室：M318(外線&FAX:088-656-7392,内線:4383),	 

学生居室：M323(内線:4409),実験室：M306,M407,M414	 

機械事務：（外線: 088-656-7396,	 FAX：088-656-9082,	 内線 4356）	 

身分	 氏名	 
現住所	 

電話番号	 E-mail	 
帰省先	 

ｽﾀｯﾌ	 

安井	 武史 
Takeshi Yasui 

〒770-8079	 徳島市中常三島町 2-9-2	 常三島住宅 2-206	 
090-7106-2323 
088-679-7363 

yasui.takeshi@tokushima-u.ac.jp 
yasui@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
suzu_take@cool.biglobe.ne.jp 
suzuha-takeshi-75106@docomo.ne.jp 

南川	 丈夫 
Takeo Minamikawa 

〒770-0804	 徳島県徳島市中吉野町 1-75-7	 

シャーメゾン中吉野 103 号室	 
090-9829-4781 

minamikawa.takeo@tokushima-u.ac.jp 
minamikawa@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
takeominamikawa@gmail.com 
mtakeo@t.vodafone.ne.jp 

隅野	 由美 
Yumi Sumino 

〒770-0682	 徳島市城東町 1-1-42	 吉野川ﾊｲﾑ 201	 088-652-2702 
sumino.yumi@tokushima-u.ac.jp 
sumino@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
ryo-moe-mama@ezweb.ne.jp 

武市	 奈津子 
Natsuko Takeichi 

〒770-0003	 	 徳島市北田宮 2 丁目 7-24-1 090-4293-9283 

takeichi.natsuko@tokushima-u.ac.jp 
takeichi@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
natsuko_811@live.jp 
natsuko_811@ezweb.ne.jp 

PD	 

謝	 宜達 
Yi-Da Hsieh 

〒770-0813	 徳島市中常三島町 3-7	 伊月ﾊｲﾂＩ203 号室	 080-4249-5918 
heeida@tokushima-u.ac.jp 
sha@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
heeida@gmail.com 

Dahi Ghareab 
Abdelsalam Ibrahim 〒770-8079	 徳島市八万町大坪 221-1	 大坪住宅 9-306	 090-5913-8116 

dahi.abdelsalam@tokushima-u.ac.jp 
dahi.abdelsalam@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
shosho_dahi@yahoo.com 

D2	 
長谷	 栄治 

Eiji Hase 
〒776-0005	 吉野川市鴨島町喜来 489	 

080-3929-1672 
0883-22-1109 

hase@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
_-___-___-_---@i.softbank.jp 

D1	 
小倉	 有紀 
Yuki Ogura 

〒146-0085	 大田区久が原 6-7-8-301	 080-7072-0188 yuki.ogura1@to.shiseido.co.jp 
ogura.yuki1@gmail.com 

M2	 

厚田	 耕佑	 

Kousuke Atsuta 
〒773-0002	 小松島市神田瀬町 7-15-1 

080-6398-3813 atsuta@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
0cb346277260c3g@ezweb.ne.jp 
truth0f.telecaster.ash@gmail.com 0885-33-1609 

小倉	 隆志	 

Takashi Ogura 

〒770-0816	 徳島市助任本町 1-8-2 大吉ビル 506 号	 090-6842-3665 ogura@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
kmvtyf0102tf@softbank.ne.jp 
rfgws807@yahoo.co.jp 〒729-0324	 広島県三原市糸崎 4-4-22	 0848-63-8260 

	 



	 

	 

身分	 氏名	 
現住所	 

電話番号	 E-mail	 
帰省先	 

M1	 

小川貴之 
Takayuki Ogawa 

〒770-0812	 徳島市北常三島町三丁目 37-1 ｱﾒﾆﾃｨﾊｲﾂ徳島 2H	 080-6306-2253 ogawa@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
grand-slam.taka.22@ezweb.ne.jp 
taka5133a@gmail.com 〒716-0042	 岡山県高梁市下谷町 4762-2	 0866-22-0608 

宮本周治 
Shuji Miyamoto 

〒779-3233	 名西郡石井町石井字石井 60—7 
090-8978-6490 miyamoto@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

cat.walk-chat@docomo.ne.jp 
shuujimiyamoto@gmail.com 088-674-0470 

水口達也 
Tatsuya Mizuguchi 

〒770-0804	 徳島市中吉野町 4-22	 レオパレス中吉野

A204	 
090-2892-2627 mizuguchi@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

mof_6vu7-o6c6ez_x4o7@i.softbank.jp 
tatsumizu_max@yahoo.co.jp 	 〒769-2704	 東かがわ市帰来 105-3	 0879-25-2627 

B4	 

小谷洸平 
Kohei Kotani 

	 〒770-0813	 徳島市中常三島町１丁目 27-2	 中所三島ハイツ

409 号室	 
090-5907-3493 kotani@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

itsukaeruno.famasacwl86a2@docomo.co.jp 
 gonzares0812@gmail.com 〒656-0053	 兵庫県洲本市上物部 77-16	 0799-23-2276 

永井洸丞 
Kosuke Nagai  

〒770-0814	 徳島市南常三島町１丁目 4-1	 グランヴィア常三

島東館 815 号	 
 090-7037-2585  nagai@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

ksng1234abc@docomo.ne.jp 
 kosk193hb@arrow.ocn.ne.jp 〒421-0533	 静岡県牧之原市新庄 168	 0548-58-1664 

増岡孝 
Talakashi Masuoka 

〒770-0003	 徳島市南田宮 2 丁目 3-58 サンモリッツ A201 号	 080-324-8632 masuoka@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
s2000_gt-r@ezweb.ne.jp 
masuoka98654@gmail.com 	 〒716-1321	 岡山県高梁市有漢町有漢 4552-3	 0866-57-2955 

松本拓磨 
Takuma Matsumoto	 

〒770-0853	 徳島県徳島市中徳島町 2-87CELEB 中徳島 204 号	 080-2418-1660 matsumoto@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
taku.m.0215@gmail.com 
taku.m.0215@ezweb.ne.jp 	 〒672-8012	 兵庫県姫路市白浜町寺家 2-108-8	 079-245-6760 

メーリングリスト(***@femto.me.tokushima-u.ac.jp)	 
staff:安井&隅野&武市,	 student:学生全員,	 member:staff&PD&student	 

PD:謝&ﾊﾙｿﾉ&ﾀﾞﾋ&長谷、m2:厚田&小倉、m1:小川&水口&宮本、b4:小谷&永井&増岡&松本	 


